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Joukkuepelejä  
 

Helsingissä on, kuulkaa, tapahtunut aivan hirveitä. Siellä on kaksi jääkiekkoilujoukkuetta pelannut 

toisiaan vastaan, vaikka ovat kotoisin samasta kaupungista! Ottelussa on kuulemma tyrkitty 

kanssapelaajia, niin että ainakin yhdelle on tullut polveen pipi ja monta muuta on kellahtanut 

kumoon. Valmentajatkin ovat puhuneet tuhmasti toisistaan. Jompaa kumpaa on kielletty tästedes 

puhumasta yhtään mitään yhtään mistään vähään aikaan.  

 

Ei ihme, että televisiossa ja iltapäivälehdissä ei ole viime päivinä juuri muusta puhuttukaan. Että 

tällaista saattaakin sattua. Ja vielä Suomessa, puhtaan urheilun ja siistin jääkiekkoilun kotimaassa!   

 

Seuraavaksi jääkiekkotaistelut saattavat edetä myös yleisön joukkoon. Kuka tietää vaikka 

seuraavassa ottelussa Hikerien kannattajat näyttävät keskisormea tai pitkää nenää Jofkin 

huutosakeille. Tai päinvastoin. Sen jälkeen alkavatkin sisällissodan elementit olla kasassa. Kohta 

kerrotaan lehdissä, että valmentajat ovat haistatelleet toisilleen Joonas Hytönen -shown jatkoilla.  

 

Jos ei tällaisen kohun jälkeen yleisö suorastaan rynnistä katsomaan otteluita ja niissä tapahtuvia 

väkivallantekoja, niin johan on kumma. Missä muualla muka näkee yhtä halvalla elävää ihmisverta 

ja irtohampaita kuin juuri jääkiekko-ottelussa? Ei edes televisiossa, koska siellä ne vain näyttelevät, 

paitsi George Bush ja Saddam Hussein, jotka eivät osaa edes näytellä.  

 

Täällä pohjoisessakin Suomessa toki pelataan jääkiekkoilua, mutta toistaiseksi Kärppä-otteluihin on 

saatu mukavasti yleisöä hieman vähemmällä tappeluksella kuin Helsingissä. Opittavaa siis vielä 

lienee.  

 

Toisesta joukkuelajista, jalkapallosta, taas kuuluu päinvastaisia uutisia. Oulussa tuskin enää 

nähdään lainkaan kuumia paikallisotteluita, koska kaupungin kaikki jalkapalloseurat ovat liittyneet 

yhteen.  

 

Uuden seuran nimeksi tulee AC Oulu. Kieltämättä se kuulostaa hienommalta kuin esimerkiksi 

Hönttämäen Hurjat tai Raatin Raivot, mutta kukaan ei vain tunnu tietävän, mitä tuo AC tarkoittaa. 

Sanakirjojen mukaan se voi tarkoittaa melkein mitä tahansa, esimerkiksi vaihtovirtaa, Air Canadaa, 

Antti Chydeniusta, Kristuksen vuotta (anno Christi), aktinium-alkuainetta tai ranskalaista 

laatuviiniä.  

 

Jotenkin tuntuu siltä, että mikään noista ei oikein istu jalkapalloseuran nimeen, paitsi ehkä 

laatuviini, mikäli sitä aletaan tarjoilla otteluissa.  

 

Voitaisiinkohan tuota nimeä vielä hioa vähän ymmärrettävämmäksi ja samalla entistäkin 

hienommaksi. C-kirjain kelpaa kyllä, koska se on ulkomaata, mutta "A" kuulostaa kovin 

supisuomalaiselta ja siis juntilta. Sen tilalle pitäisi ottaa jokin jalompi kirjain. Miten olisi 

esimerkiksi WC Oulu?  
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